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TEXTÍLMENNT

Textílmennt 3.bekkur 2024 - 2025

Kennarar: Þyrey Hlífarsdóttir 3

Lýsing

Unnin eru einföld textílverkefni þar sem nemendur læra grunnatriði í nokkrum textílaðferðum. Helstu efni og áhöld í textílmennt kynnt.

Kennsluaðferðir og fyrirkomulag

Innlögn, sýnikennsla, fyrirlestrar, video. Verklegar æfingar, paravinna, hópvinna, einstaklingsverkefni. 

Námsaðlögun

Nýtt efni og aðferðir kynnt með fyrirlestum og sýnikennslu eftir því sem við á hverju sinni. Nemendur vinna verklegar æfingar bæði 
einstaklingslega en einnig í pörum/hópum eftir því sem við á hverju sinni. 

Kannanir og verkefni lögð fyrir reglulega yfir önnina til að meta þekkingu og verklega kunnáttu nemenda. 

Námsmat

Símat, verkefni og verklegar æfingar. 
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VIÐMIÐ ÚR NÁMSKRÁ

VS Textílmennt fyrir 4. bekk

 Framvinda 

 Hæfnieinkunn (tákn)

 Hæfnieinkunn (A-D)

 Getur gengið frá verkefnum, efnum og áhöldum.

 Þekkir helstu grunnatriði á saumavélar

 Veit að það þarf tvo þræði til að sauma í saumavél

 Læri um endurnýtingu og nýtingu textílefna

 Kann að sauma nokkur einföld útsaumsspor

 Þekkir hugtökin gróft og fínt

 Getur skreytt og gengið frá textílverkefnum

 Tileinki sér góða hegðun í kennslustundum 

 Læra um gamlar hefðir sem tengjast textílmennt

 Þjálfist í að sníða og klippa textílefni

 Þekkir hugtökin saumnál, javanál, stoppunál, títiprjónn



 Sýni vinnusemi og sjálfstæði í vinnubrögðum 

VS Textílmennt fyrir 4. bekk - Handverk, aðferðir og tækni

 Notað einfaldar aðferðir greinarinnar og beitt viðeigandi áhöldum. 

 Unnið úr nokkrum gerðum textílefna. 

 Unnið eftir einföldum leiðbeiningum. 
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VS Textílmennt fyrir 4. bekk - Sköpun, hönnun og útfærsla

 Tjáð hugmyndir sínar með einfaldri skissu. 

 Leitað að einföldum upplýsingum í nokkrum miðlum.



 Gert grein fyrir mismunandi tegundum handverks og notað nokkur hugtök sem tengjast greininni. 

VS Textílmennt fyrir 4. bekk - Menning og umhverfi

 Gerir sér grein fyrir verðmæti efna og áhalda sem unnið er með hverju sinni

 Getur nefnt efni sem eru hentug í fatnað fyrir mismunandi tilefni

 Sagt frá nokkrum tegundum textílefna

 Kynnist framleiðsluferli textílefna og mikilvægi endurnýtingar 


